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با حضور امام جمعه و فرماندار شهرستان اسکو، مجمع خیرین سلامت ( موسسه خیریه
بیمارستانی) شهرستان اسکو برگزار گردید

امام جمعه اسکو: توجه به امر پیشگیری و مقدم دانستن آن بردرمان یکی از اصول اصلی سلامت در کشور ماست

جلسه مجمع خیرین سلامت ( موسسه خیریه بیمارستانی) شهرستان اسکو، با حضور امام جمعه شهرستان حاج آقا مرادپور، مهندس رضی منش فرماندار شهرستان اسکو،

دکترهاشمی اقدم، سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو وهمچنین اعضای مجمع خیرین شهرستان برگزارشد. در ابتدای این جلسه دکترهاشمی اقدم، گزارش

کلی از روند کارهای انجام گرفته به همت این مجمع که در دوسال گذشته انجام گرفته بود را ارائه داد. ایشان درادامه، با بیان اینکه قبل از تشکیل این مجمع نیز کارهای

خیرخواهانه این خیرین وجودداشته است عنوان کرد: پس از تشکیل این مجمع شاهد انسجام و نظم در امر کمک رسانی خیرین هستیم به این صورت که حیطه هاییکه درآنها نیاز

به مشارکت خیرین وجوددارد شناسائی، اولویت بندی شده و دراختیار مجمع قرار میگیرد که متعاقب آن کمک ها ساماندهی شده تر در اختیار حوزه های مربوطه قرار میگرد. حاج

آقا مرادپور، امام جمعه اسکو نیز ضمن تقدیر از خیرین و یادآوری اینکه شهرستان اسکو یکی از شهرستانهای پیشگام در کارهای خیربوده عنوان کرد: توجه به امر پیشگیری و مقدم

دانستن آن بردرمان یکی از اصول اصلی سلامت در کشور ماست و باید علاوه بر توجه به توسعه ساختمانی مراکزسلامت به فکر کاهش آمار مراجعین و بیماران متقاضی استفاده از

این تسهیلات باشیم بدین معنی که از تعداد بیماران در کشور به مرور زمان کم کنیم که تاثیر این امر در طولانی مدت دیده میشود. مهندس رضی منش فرماندار شهرستان اسکو نیز

با اشاره به اینکه یکی از مسائل مهم در توسعه کشورهای پیشرفته جلب مشارکت مردمی است افزود: متاسفانه در بسیاری موارد دیده میشود که دولت را مسئول تمامی کارها

میدانیم و نقش فردی خود را در مسئولیتهای اجتماعی و گروههای مردمی نادیده میگیریم در حالیکه دولت نقش تسهیل کننده دارد و باید هرکدام در جهت پیشرفت در این گونه

کارها مشارکت کنیم که مجمع خیرین نمونه بارزی ازاین مشارکت می باشد. در پایان مسئولین مجمع خیرین سلامت شهرستان( رئیس مجمع، نایب رئیس و خزانه دار، بازرس

ومدیراجرایی) با رای گیری اعضاء انتخاب شدند.
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